
www.facebook.com/Supraphon Ř Í J E N  2 0 1 1

EVA URBANOVÁ 
2CD DVĚ TVÁŘE

MARIE
ROTTROVÁ 
ZLATÁ ALBOVÁ
KOLEKCE
17CD+DVD

HANA
HEGEROVÁ
DVD PASIÁNS



02 www.facebook.com/Supraphon

První DVD s převážně televizními záznamy slavných písniček Hany Hegerové, ale také
s recitálem a dokumenty, zachycujícími její tvorbu od počátku šedesátých let. Skvělé
černobílé klipy pánů Roháče, Svitáčka a dalších jsou doplněny obrazovými a zvukovými
vzpomínkami na zpěvaččinu milovanou Paříž a půlhodinovým zpíváním a vyprávěním
z doby těsně po okupaci Československa v roce 1968. Barevná sada záznamů představuje
Hegerovou sedmdesátých a osmdesátých let, s množstvím zásadních písniček, především
s texty Pavla Kopty a Michala Horáčka. Třicítku písniček doplňuje čtvrthodinový
dokumentární pohled Fera Feniče na zpěvačku s darem pečlivě dokonalého výběru hudby
a textů i jejich provedení se zkušeností herečky.
Obrazovým i zvukovým záznamům z archivu se ve studiu ADK-Prague dostalo maximální
péče. Booklet je definován fotografiemi a profilem z pera Jiřího Černého, se zkušeností
publicisty a přátelským obdivem sumarizujícího životní i umělecké osudy Hany Hegerové,
jedinečné zpěvačky a charismatické dámy, z jejího srpnového rozhodnutí v budoucnu již
k nevidění na koncertních pódiích.

DVD  SU 7118-9

DVD HANA HEGEROVÁ PASIÁNS
Písně a dokumenty 1962–1994

KATEGORIE: FLT

DOPORUČENÁ MOC:
DVD 399,- Kč

VYCHÁZÍ: 14. 10. 2011

Všechno nejlepší poprvé na DVD!

BEST OF

www.hanahegerova.cz

Karel Gott se na novém albu vrací do míst svých začátků. Zpívá písničky Franka Sinatry,
Otise Reddinga nebo Jiřího Suchého – dnes jsou to evergreeny, které kdysi zněly
v kavárně Vltava, Alfa, v klubech, v Redutě… po dlouhé době se vrací ke své podstatě.
Pro MF DNES, magazín Víkend ke vzniku novinkového alba Sentiment poznamenal:
„Původní zadání bylo vytvořit pro Český rozhlas písničky na večerní hodiny, kdy je lidem
dobře, přišli domů, mají návštěvu nebo jsou jen ve dvou a chtějí poslouchat příjemné
melodie a nezatěžovat se těžkou nebo agresivní muzikou, do které je potřeba dlouho
vnikat. Byl jsem tou nabídkou nadšený. Byl to takový dárek k mému jubileu, takže jsem
měl k dispozici, co jsem si vymyslel. Dechy, štrajchy, celé slavné A studio, kde jsem před
padesáti lety začínal. Přišlo mi, jako by se tam za tu dobu pocitově nezměnilo nic… Moje
nové album Sentiment však není žádné melancholické vzpomínání, ale pocta té době
a deskám, které jsem si tehdy koupil, a na rozdíl ode mne nezestárly.”

CHRAŇ BŮH (That’s Life) • SENTIMENT (Try A Little Tenderness) • SVĚT JE BÁJEČNEJ KOUT
(What A Wonderful World) • KAŽDÝ JEDNOU VELKOU LÁSKU POTKÁ (Everybody Loves
Somebody) • MISS JONES (Have You Met Miss Jones?) • BLUES PRO TEBE • BLÁZNEM ZDÁM
SE (Crazy) • KDO VÍ, KDE JE TA PLÁŽ (La mer – Beyond The Sea) • TY JSI MŮJ ZVLÁŠTNÍ
ANDĚL (You Are My Special Angel) • VŠECHNO PRÁVĚ TEĎ JE JEN (The Way You Look Tonight
z filmu Swing Time) • DÍVKA V MODRÉM • TVŮJ KROK ZNÍ • JÁ A MŮJ SVĚT (If I Ruled The
World z muzikálu Pickwick) • TEN PÁN, CO TANČÍ S VÁMI (I’m In The Mood For Love z filmu Every
Night at Eight) • ZPÍVÁM JEDNU PÍSEŇ DÁL A DÁL (A Song For You) • DOBRÉ ROKY TO JSOU
(It Was A Very Good Year) • TAK PŮJDEM SPÁT (As Time Goes By z filmu Casablanca)

CD  SU 6034-2

KAREL GOTT – Sentiment

KATEGORIE: FLTS1

DOPORUČENÁ MOC:
CD 349,- Kč

JIŽ VYŠLO

NOVÉ ALBUM

www.karelgott.com

CD+DVD SU 6025-2
KATEGORIE: FLTS2

DOPORUČENÁ MOC:
CD+DVD 459,- Kč

P Ř I P O M Í N Á M E :

CD/DVD

MILORD • ZLÁ NEDĚLE • DNES NAPOSLED • PRO KIKI • TAK ABYSTE TO VĚDĚLA (s Karlem Gottem
a Waldemarem Matuškou) • PETR A LUCIE • NOC (SCHÖN WIE DIE LAWONE) • Dokument U HANY
HEGEROVÉ s písněmi – L’IVROGNE • PÍSEŇ O MALÍŘI • Recital CO NIKDY NEPOCHOPÍM s písněmi –
LÁSKO PROKLETÁ • CESTA • LÁSKO MÁ • BLÁZEN A DÍTĚ • KÁZÁNÍ V KAPLI BETLÉMSKÉ • MŮJ DÍK
• A JÁ TAKÁ ČARNÁ • BUĎTO TY, ANEBO JÁ • PÍSEŇ O VŘESU • VÁŇA • ROZVOD • ČÍM DÁL TÍM VÍC
• JÁ RÁDA VZPOMÍNÁM • MAESTRO TANGO • CO MI DÁŠ • MŮJ MILÝ MÁLO MILÝ JE • MŮJ BOŽE,
MLÁDÍ • TUM BALALAYKA • ČEREŠNE • VANA PLNÁ FIALEK • DENIM BLUE • LEVANDULOVÁ •
BOŽE MŮJ, JÁ CHCI ZPĚT • BONUS 1 GEN / Hana Hegerová očima Fera Feniče • BONUS 2
ZHASNĚTE LAMPIÓNY (s Miroslavem Horníčkem a Milošem Kopeckým)

Karel Gott a Sentiment: slavné evergreeny v dokonalém balení!



03

Marie Rottrová brzy oslaví kulaté narozeniny a od října do prosince pojede poslední velké
koncertní turné po České republice i Slovensku, čímž oficiálně zakončí pódiovou kariéru.
To je řada výtečných důvodů k mimořádné akci, kterou se stala tato kartónová krabice
o rozměru cca 30 x 30 cm a následujícími parametry:
• Kolekce 17 alb z let 1970-2009 (řada z nich poprvé reedována jako CD) + bonusové DVD

s výběrem největších hitů
• Všechna řadová alba a zajímavosti v podobě anglických nahrávek, paní Marií

vyprávěných pohádek, záznamů z jejího televizního Divadélka pod věží, vánočního
písničkového speciálu a nejkrásnějších duetů

• Každé CD a DVD v samostatném obalu s replikou původní titulky
• Nový zvukový remastering
• Tištěná příloha s biografií, fotografiemi a vzpomínkou Jaroslava Wykrenta

17CD+DVD  SU 6051-2

MARIE ROTTROVÁ Co mám, to dám
17 CD + 1DVD

KATEGORIE: BGL

DOPORUČENÁ MOC: 17CD+DVD 1 999,- Kč

VYCHÁZÍ: 21. 10. 2011

EXKLUZIVNÍ KOMPLET

www.facebook.com/Supraphon

17CD+DVD

19. 10. Žilina (SK) DOXXbet Arena – Zimný štadion
20. 10. České Budějovice Budvar Aréna 
26. 10. Liberec Tipsport Aréna
27. 10. Pardubice ČEZ Aréna
02. 11. Brno KAJOT ARÉNA – Hala Rondo
03. 11. Bratislava (SK) HANT ARÉNA NA PASIENKOCH
09. 11. Hradec Králové Zimní stadion HK
10. 11. Ústí nad Labem Zimní stadion ÚNL
16. 11. Košice (SK) Cassosport Aréna

17. 11. Brezno (SK) Arena Brezno – 
Zimný štadion L. Horského

23. 11. Ostrava ČEZ Aréna
24. 11. Zlín Sportovní hala Euronics (Novesta)
30. 11. Karlovy Vary KV Aréna
01. 12. Plzeň Městská sportovní hala (hala Lokomotivy)
07. 12. Praha Tesla Aréna
08. 12. Praha Tesla Aréna

MARIE ROTTROVÁ VŠE NEJLEPŠÍ TOUR 2011

www.marierottrova.cz

3CD SU 6041-2
KATEGORIE: BGT

DOPORUČENÁ MOC:
3CD 399,- Kč

T A K É  P Ř I P O M Í N Á M E :

3CD



04 www.facebook.com/Supraphon

Po mimořádném ohlasu předchozí Lauferovy supraphonské kompilace je tu 2CD verze! Zpěvák
propátral archivy nahrávek za více než čtyřicet let úspěšné kariéry, aby ty vybrané rozdělil na Dávno
a Ne tak dávno. První CD startuje v roce 1967 (Maria), aby posluchače doprovodilo do poloviny
devadesátých let pomocí písniček proslulosti Kam zmizel tvůj dětský úsměv, Tango pro starou lady,
Ghetto, Vejdi, Sbohem, lásko, já jedu dál nebo Důvěrně známý.
Druhé CD se zčásti vrací do mimořádně úspěšného Lauferova klasického repertoáru (La Bamba, Blue
Moon nebo Detroit City), ale nabízí také nahrávky vlastně zcela současné. Zpěvák si může dovolit mix
od refrénového popu přes rokenrol až po moderní country, aniž by se stylově ztratil. Jako jeden z mála
interpretů jeho generace si dovede leccos (zejména textově) napsat sám, mezi jeho „dodavatele“
hudebních nápadů patří skladatelé Karel Štolba, Petr ORM, Tomáš Kympl, Bohuslav Myslík, Jiří Jelínek
nebo Jan Václavík.

2CD  SU 6052-2

JOSEF LAUFER Maraton
1967–2008

KATEGORIE: BGT

DOPORUČENÁ MOC:
2CD 299,- Kč

VYCHÁZÍ: 14. 10. 2011

42x Josef Laufer: klasické hity i nové songy

42 NEJVĚTŠÍCH HITŮ

Klasické vánoční album, slavné sváteční melodie, výtečný orchestr Václava Hybše!
Těžko si představit typičtější výběr těch nejvhodnějších písniček pro nejspíš nejoblíbenější období
celého roku. Kapelník Hybš na původní LP album umístil vánoční hitovky zámořské (Bílé vánoce, Sněží
nebo Rolničky), stylové lidovky ruské (Zvoneček) i české, dostalo se na Suchého a Šlitrovu Purpuru,
orchestr si právem troufl i na populární úpravy klasiků v podobě Mozarta či Brahmse.
Hybšův orchestr, často doplněný dětským nebo smíšeným sborem, také představil sólisty na trombón
(Zdeněk Pulec) nebo lesní roh (Miloš Petr), v jednom případě pomohla i zpěvačka Helena Vondráčková.
V bonusové části cédéčka se k orchestru přidali také Hana Zagorová, Iveta Bartošová, Karel Gott, Josef
Laufer a Waldemar Matuška. Vzniklo tak CD naplňující všechna očekávání příznivců nezaměnitelného
soundu Hybšova orchestru v nikdy neselhávajícím vánočním repertoáru.

Bílé vánoce Helena Vondráčková • Rolničky Dětský sbor, sbormistr Jiří Chvála • Zvoneček Dětský
sbor, sbormistr Jiří Chvála • Všechno spí Dětský sbor, sbormistr Jiří Chvála • Sněží Smíšený sbor,
sbormistr Pavel Kühn • Když zazní zvon Dětský sbor, sbormistr Jiří Chvála • Tichá noc Sbor Pavla
Kühna • Purpura Dětský sbor, sbormistr Jiří Chvála • Ukolébavka Sbor Pavla Kühna • Adeste fideles
pastores Smíšený sbor, sbormistr Pavel Kühn • České lidové koledy Dětský sbor, sbormistr
Jiří Chvála • BONUSY • Ave – ave Waldemar Matuška • Zima, zima, zima, zima Hana Zagorová •
Co já sním o Vánocích bílých Jiří Korn • Krásný sen Hana a Petr Ulrychovi • Vánoce jsou naše svátky
Josef Laufer • Bílá pláň Hana Buštíková • Snění Karel Gott

CD  SU 6053-2

VÁCLAV HYBŠ Šťastné Vánoce

KATEGORIE: MDS

DOPORUČENÁ MOC:
CD 199,- Kč

VYCHÁZÍ: 14. 10. 2011

Původní LP + bonusy

POPRVÉ NA CD

Výborná příležitost pro obdivovatele saxofonisty a klarinetisty Felixe Slováčka a jeho orchestru!
V karlínském rozhlasovém Studiu A vzniklo album instrumentálních verzí domácích a zahraničních
skladeb s puncem kvalitní líbivosti, které Slováčkův band nahrál v aranžích a pod taktovkou Vladimíra
Popelky. Z českého repertoáru je tu zastoupen dvakrát Karel Svoboda (Cirkus Humberto a Tři oříšky
pro Popelku), Spoutej mě Bohuslava Ondráčka a federální výpůjčkou je Rážův Osmy svetadiel. Ze světa
na Slováčkovo album dorazila témata filmová (Tajuplný ostrov, Doktor Živago nebo From Russia With
Love), ale také ukázky z repertoáru skvělých zpěváků typu Eltona Johna (Sacrifice) nebo Lionela
Richieho (Still, Truly). Ozdobou jsou italské lidové či z oper zlidovělé motivy, i bez zpívání hodné
označení belcanto.

CD  SU 6048-2

FELIX SLOVÁČEK Salto solo

KATEGORIE: MDT

DOPORUČENÁ MOC:
CD 249,- Kč

VYCHÁZÍ: 21. 10. 2011

Náladová hudba pro večerní chvíle klidu a potěšení

NOVINKOVÉ ALBUM

2CD

CIRKUS HUMBERTO • L’ISOLA  MISTERIOSA E IL CAPITANO NEMO (Tajuplný ostrov) 
• FROM RUSSIA WITH LOVE • STILL • SACRIFICE • IL MARE CALMO DELLA SERRA • SPOUTEJ MĚ •
TŘI OŘÍŠKY PRO POPELKU • TRULY • TORNA A SURRIENTO (Sorrento) 
• QUANDO, QUANDO, QUANDO • A TIME AND PLACE • OSMY SVETADIEL 
• DR. ZHIVAGO (Somevhere My Love) • VA PENSIERO



Po loňské koncertním DVD a CD „Live In
Hamburg“ se vrací němečtí techno pionýři
Scooter s novým fantastickým albem „The Big
Mash Up“! Mash Up je výraz užívaný speciálně
ve světě taneční hudby, kde se propojuje
několik různých nahrávek, či dokonce žánrů
v jeden celek, tedy nový „track“. A právě v této
oblasti jsou Scooter doslova mistři.
Album vychází jako 2CD, přičemž druhý disk
lze označit jako „nejdelší singl na světě“. Bude
totiž obsahovat megamix hitů kapely počínaje
klasikou Hyper Hyper, až po poslední vydaný
singl. Album předznamenává pilotní singl
"David Doesn't Eat", kde si HP a spol vypůjčili
refrén z klasického hitů 70tých let "A Walk In The Park".
Limitovaná edice navíc obsahuje DVD „The Stadium Techno
Inferno – Live in Hamburg 2011” a samozřejmě základní 2CD.
Striktně limitovaná Deluxe Fan-Box edice navíc speciální
podpisové karty, plakáty, atd…

www.michaelbuble.czVychází: 24. 10. 2011 Sire/Warner Bros US jazz/pop

WM/01www.facebook.com/Supraphon

warner music groupnews
Michael Bublé je připraven nadělit svým příznivcův vánoční dárek s jistým
předstihem a přiblížit jim tak vánoční náladu již v průběhu letošního podzimu.
24. října vyjde nové album Christmas. Na albu nebudou chybět klasiky jako
„White Christmas“, kde se po boku Bublého objeví další kanadská hvězda
Shania Twain, dále „Jingle Bells“ (s Puppini Sisters), „Have Yourself A Merry
Little Christmas“ a „Santa Claus Is Coming To Town“. Nová „latino“ zpívající
senzace Thalia pak doprovodí Bublého ve skladbě “Feliz Navidad”. Album
bude ale také obsahovat jednu zbrusu novou autorskou píseň Michaela
Bublého –„Cold December Night“.
Album Christmas produkovali opět David Foster, Bob Rock a Humberto
Gatica, bylo nahráno v LA a Vancouveru a následuje Bublého multi-platinové
CD Crazy Love.
To je se sedmi milióny prodaných kopií jedním z nejprodávanějších alb
poslední dekády.

“It’s Beginning To Look a Lot Like Christmas”
“Santa Claus Is Coming To Town”
“Jingle Bells” (The Puppini Sisters)
“White Christmas” (Shania Twain)
“All I Want for Christmas is You
“Have a Holly Jolly Christmas”
“Santa Baby”
“Have Yourself a Merry Little Christmas”
“Christmas (Baby Please Come Home)”
“Silent Night”
“Blue Christmas”
“Cold December Night”
“I’ll Be Home for Christmas”
“Ava Maria”
“Mis Deseos/Feliz Navidad” (Thalia)

SCOOTER The Big Mash Up

CD/DVD: 9362495323
Cenový kód bude upřesněn

CD: 9362495540
Cenový kód bude upřesněn

2CD+DVD:
4250117614362 KF2C2092CD: 4250117614355 KF2C179

MICHAEL BUBLÉ
Christmas

www.scootertechno.comVychází: 12. 10. 2011 Kontor dance

2CD+DVD 
(striktně limitovaná edice):
4250117614379 KF2C388



WM/02 www.facebook.com/Supraphon

POUZE PRO ČR

Úspěšný autor a zpěvák Jason Derulo vydává druhé album. Future History je album, na kterém Derulo ,
podobně jako na své první desce, vykouzlil ultra-sexy urban danceové skladby i popové milostné písničky,
které jsou jedinečnou směsí žánrů vyrůstajících z popu.
Album vzniklo v produkci The Fliptones, včetně prvního singlu a velkého letního hitu „Don't Wanna Go
Home“ a za účasti takových největších popových hitmakerů současnosti. Future History obsahuje dva zatím
vydané singly- "Don't Wanna Go Home" a "It Girl". Video k "It Girl," s herečkou Tikou Sumpter (Gossip Girl,
The Game), stejně tak "Don't Wanna Go Home" patří k nejsledovanějším videím na Youtube a obě skladby
zároveň patří mezi nejhranější skladby v rádiích po celém světě. Derulo má již 400 miliónů zhlédnutí na
jeho YouTube kanálu, což ho řadí do první stovky nesledovanějších osobností na
Youtube.

JASON DERULO Future History

CD: 9362495596 WF1C239

www.jasonderulo.comJiž vyšlo Warner Bros US dance/pop

Svým debutovým albem z roku 2007, které se nazývalo † a bylo nominováno na Grammy, udělala dvojice
Xavier de Rosnay a Gaspard Augé, vlivné pařížské duo známé pod jménem Justice, svůj první krok
k nesmrtelnosti. Tím druhým krokem je jejich druhé album Audio, Video, Disco. Je ještě vzdálenější
kořenům dance music než debutové album, je těžší a zároveň uvolněnější, spojuje rock a elektroniku
a vytváří uvolněný opus, který balancuje na hranici popu. Jako hostující vokalisté se na albu objeví Morgan
Phalen z newyorské rockové kapely Diamond Nights ve skladbách „On’n’On“ a „Newlands“, Vincenzi
Vendetta z australské skupiny Midnight Juggernauts v písničce „Ohio“ a britský popový zpěvák Ali Love na
prvním singlu z desky „Civilization“.

JUSTICE Audio, Video, Disco

CD: 2564664032
Cenový kód bude upřesněn

http://www.myspace.com/etjusticepourtousVychází: 31. 10. 2011 Because Music dance

Pat Metheny a Jim Hall, společná nahrávka dvou jazzových kytarových velikánů vychází v reedici poprvé
od roku 1999. Metheny nazývá Halla „otcem moderního hraní na kytaru“ a společně natočili na toto albu
celkem 17 skladeb, z toho několik studiových improvizací a šest koncertních nahrávek, včetně Gershwinovi
„Summertime.“

JIM HALL & PAT METHENY Jim Hall & Pat Metheny

CD: 7559799099
Cenový kód bude upřesněn

www.patmetheny.comVychází: 14. 10. 2011 Nonesuch jazz

Album Modern Music je společnou nahrávkou dlouholetých přátel Brada Mehldaua, pianisty Kevina Hayse
a skladatele a aranžéra Patrick Zimmerliho. Album obsahuje díla všech tří muzikantů, ale i dalších
slavných autorů, jako jsou Steve Reich, Ornette Coleman a Phillip Glass. Vše v provedení dvou pianistů
v aranžích Patricka Zimmerliho.

BRAD MEHLDAU, KEVIN HAYS AND PATRICK ZIMMERLI
Modern Music

CD: 7559796449 WF1C239

www.bradmehldau.comVychází: 17. 10. 2011 Nonesuch jazz



WM/03

POUZE PRO ČR

www.facebook.com/Supraphon

Heavyrockoví inovátoři Mastodon mají fantastické nové album The Hunter. To okamžitě po vydání sklízí
pochvaly od recenzentů po celém světě.
Následovník kritikou ceněného alba Crack The Skye byl natočen v rodné Atlantě a v Los Angeles
s producentem Mikem Elizondou. Tak jako obvykle se Mastodon, tedy basák a zpěvák Troy Sanders,
kytarista a zpěvák Brent Hinds, kytarista Bill Keliher a bubeník a zpěvák Brann Dailor, rozhodli pro
minulost nepřežvykující hudební model. Kapela si je jistá, že fandové budou inovovaným směřováním
nadšeni úplně stejně, jako ona sama. Album doprovází singl a videoklip „Curl Of The Burl“.
Album vychází jako CD s 13 skladbami a jako speciální edice navíc s bonusovým DVD. 
To obsahuje Making Of The Hunter, komentáře
k jednotlivých skladbám , videoklipy, atd.

MASTODON The Hunter

CD+DVD speciální edice:
1686176755 WF2C339

www.mastodonrocks.comJiž vyšlo Roadrunner rock

Americká metalová formace Machine Head vznikla již v roce 1992 a po celou dobu je hlavním mozkem
kapely kytarista a zpěvák Robb Flynn. První deska vyšla roku 1994 pod názvem My Eyes a na metalové scéně
způsobila doslova revoluci. Kapela pojila tradiční thrash metalové riffy s valivým hardcorem a Robbův zpěv
se pohyboval od řvavého vokálu až po melodický zpěv. Machine Head vždy bořili hranice metalu a ať už byla
jejich alba víc mainstreamová a ne vždy fanoušky dobře přijata, vždy se drželi svého osobitého stylu, který si
za ta léta vybudovali. Letos přichází další vrchol díky v pořadí sedmému albu Unto The Locust.
Vychází na CD a ve speciální edici s DVD, doplněné o 3 audio bonusy na CD a s dokumentem o vzniku alba
na DVD.

MACHINE HEAD Unto The Locust

CD: 1686177025 WF2C339

http://machinehead1.com/Již vyšlo Roadrunner rock

Staind je americká rocková kapela původem ze Springfieldu založená roku 1995. Skupinu tvoří: Aaron
Lewis (zpěv/kytara), Mike Mushok (elektrická kytara), Johnny April (basa) a Jon Wysocki (bicí). Staind vydali
sedm studiových alb, přičemž třem z nich se podařilo dostat na první místo hitparády Billboard 200.
To aktuální s eponymním názvem Staind je čerstvě v prodeji a opět atakuje nejvyšší příčky hitparád.
Po celém světě prodala kapela více než 12 miliónů desek a je považována za jednu z nejúspěšnějších
rockových formací nového milénia.
Staind vychází na CD a ve speciální edici s DVD, doplněné o 2 live audio bonusy a s dokumentem o vzniku
alba na DVD.

STAIND Staind

CD: 1686176805 WF2C339

www.staind.comJiž vyšlo Roadrunner rock

Právě vychází Complete, speciální boxset obsahující kompletní diskografii legendární britské kapely
The Smiths! Vše nově remasteroval vůbec poprvé kytarista skupiny Johnny Marr!
Kolekce obsahuje čtyři studiová alba ‘The Smiths’ (1984), ‘Meat Is Murder’ 1985), ‘The Queen Is Dead’ (1986),
‘Strangeways, Here We Come’ (1987), živou nahrávku ‘Rank’ (1988) a také oblíbené fanouškovské kompilace
’Hatful Of Hollow’ (1984), ‘The World Won’t Listen’ (1987) a ‘Louder Than Bombs’ (1987).
Complete bude celkem ve 3 verzích. Ta nejexkluzivnější Complete – Deluxe Collector’s Edition v limitované edici
bude obsahovat vinylové repliky alb na CD, všechna alba na vinylech, 25 vinylových singlů a mnoho dalšího.
Základní CD boxset bude
obsahovat všech 8 alb
ve vinylových replikách
na CD a Vinyl boxset
naopak všechna alba
jako vinyly.

THE SMITHS Complete

Deluxe Collector’s Edition:
2564665906 WF2L8999

Vinyl boxset:
2564665908 WF2L2999

CD boxset:
2564665907 WF2C699

CD: 1686176752 WF1C239

CD: 1686177022 WF1C239

CD: 1686176802 WF1C239

www.askmeaskmeaskme.comVychází: 17. 10. 2011 Rhino UK rock



WM/04

POUZE PRO ČR

www.facebook.com/Supraphon

2564666250 Lynda Lemay Best of WF2C339 05. 9. 2011 825646662500 2

9362495527 O.S.T./Various Conan The Barbarian 3D
(Music From The Motion Picture) WF1C239 12. 9. 2011 093624955276 1

7559796457 Steve Reich WTC 9/11, Mallet Quartet, Dance Patterns WF2C339 12. 9. 2011 075597964578 2

1686176802 Staind Staind WF1C239 12. 9. 2011 016861768027 1

1686176805 Staind Staind (Special Edition) WF2C339 12. 9. 2011 016861768058 2

7559796453 Cooder, Ry Pull Up Some Dust and Sit Down WF2L699 19. 9. 2011 075597964530 2

9362495596 Derulo, Jason Future History WF1C239 19. 9. 2011 093624955962 1

2564672126 Huecco Dame vida WF1C239 19. 9. 2011 825646721269 1

8122797940 ZZ Top Deguello WF1L329 19. 9. 2011 081227979409 1

8122797573 Barenaked Ladies Hits From Yesterday & The Day Before WM1C129 26. 9. 2011 081227975739 1

2564665114 Buika En mi piel WF1C239 26. 9. 2011 825646651146 1

2564665115 Buika En mi piel WF2C299 26. 9. 2011 825646651153 2

2564671957 Alexandreda Costa / Pedro Halffter Daugherty: Fire and Blood, Flamingo, 
Ladder to the moon WF1C239 26. 9. 2011 825646719570 1

2564667226 Gabor Farkas / Zoltan Kocsis Liszt: Les Préludes, Hungarien Fantasy WF1C239 26. 9. 2011 825646672264 1

1686177022 Machine Head Unto The Locust WF1C239 26. 9. 2011 016861770228 1

1686177025 Machine Head Unto The Locust (Special Edition) WF2C339 26. 9. 2011 016861770259 2

1686176752 Mastodon The Hunter WF1C239 26. 9. 2011 016861767525 1

1686176755 Mastodon The Hunter WF2C339 26. 9. 2011 016861767556 2

7559796449 Brad Mehldau, Kevin Hays Modern Music WF1C239 26. 9. 2011 075597964493 1
& Patrick Zimmerli

2564666612 Charlie Siem / Andrew Gourlay Bruch, Wieniawski, Bull: Violinkonzerte WF1C239 26. 9. 2011 825646666126 1

5052498882328 Selah Sue Raggamuffin WF1S239 26. 9. 2011 5052498882328 1

9362495502 Jack's Mannequin People And Things WF1C239 03. 10. 2011 093624955023 1

7567882625 O.S.T./Various Grey's Anatomy
(Original Soundtrack Volume 4) WF1C239 03. 10. 2011 075678826252 1

7567882595 Switchfoot Vice Verses WF1C239 03. 10. 2011 075678825958 1

4250117614355 Scooter The Big Mush Up KF2C179 17. 10. 2011 4250117614355 2

4250117614362 Scooter The Big Mush Up Limited Edition KF2C209 17. 10. 2011 4250117614362 3

4250117614379 Scooter The Big Mush Up Deluxe Fan Box KF2C388 17. 11. 2011 4250117614379 3

2564666834 Daniel Barenboim Wagner: Opern WB2C1299 17. 10. 2011 825646668342 34

8122797538 Tim Buckley Original Album Series WB2C299 17. 10. 2011 081227975388 5

8122797546 Bobby Darin Original Album Series Vol. 2 WB2C299 17. 10. 2011 081227975463 5

8122797540 The Doobie Brothers Original Album Series WB2C299 17. 10. 2011 081227975401 5

8122797630 Dream Theater Original Album Series WB2C299 17. 10. 2011 081227976309 5

8122797595 Chic Original Album Series WB2C299 17. 10. 2011 081227975951 5

8122797547 Midler, Bette Original Album Series WB2C299 17. 10. 2011 081227975470 5

8122797628 Mingus, Charles Original Album Series WB2C299 17. 10. 2011 081227976286 5

8122797541 Ministry Original Album Series WB2C299 17. 10. 2011 081227975418 5

8122797596 Montrose Original Album Series WB2C299 17. 10. 2011 081227975968 5

8122797539 Randy Newman Original Album Series WB2C299 17. 10. 2011 081227975395 5

5052498757725 Orbital Original Album Series WB2C299 17. 10. 2011 5052498757725 5

8122797548 Pantera Original Album Series WB2C299 17. 10. 2011 081227975487 5

8122797629 Raitt, Bonnie Original Album Series WB2C299 17. 10. 2011 081227976293 5

8122798350 Carly Simon Original Album Series WB2C299 17. 10. 2011 081227983505 5

8122797593 Sister Sledge Original Album Series WB2C299 17. 10. 2011 081227975937 5

8122797627 X Orginal Album Series WB2C299 17. 10. 2011 081227976279 5

9362495646 Red Hot Chili Peppers I'm With You WF2L499 17. 10. 2011 093624956464 2

2564665907 The Smith Complete WF2C699 17. 10. 2011 825646659074 8

2564665906 The Smith Complete WF2L8999 17. 10. 2011 825646659067 42

2564665908 The Smith Complete WF2L2999 17. 10. 2011 825646659081 8

7567882581 Grouplove Never Trust A Happy Song WF1L299 31. 10. 2011 075678825811 1

7567882655 Grouplove Never Trust A Happy Song WF1C239 31. 10. 2011 075678826559 1

9362495616 Never Shout Never Time Travel WF1C239 31. 10. 2011 093624956167 1

KATALOGOVÉ INTERPRET TITUL CENOVÝ DATUM BARCODE POČET
ČÍSLO KÓD VYDÁNÍ NOSIČŮ



05www.facebook.com/Supraphon

Monolog o tématu večera, Přichází mládí a krása – Anna Wetlinská, O lásce, a té první zvlášť, O alkoholu,
O štěstí a o věku, Odpovědi na dotazy z publika: O volném čase a o psech, Co poradím dceři a o manželství,
O čtení a o knížkách, O žárlivosti, věrnosti, vlastenectví a o tom, co mám rád, Co soudím o mladé generaci,
O skleróze, o věku a stárnutí, Blues hazardního hráče (závěrečná píseň)

Účinkují Miloš Kopecký a Anna Wetlinská

CD  SU 6132-2

LITERÁRNÍ A JINÉ POKLESKY MILOŠE KOPECKÉHO

KATEGORIE: MDS

DOPORUČENÁ MOC:
CD 199,- Kč

VYCHÁZÍ: 7. 10. 2011

VZPOMÍNKY

Historická nahrávka z roku 1955 a 1966 vychází teprve
nyní kompletní na čtyřech CD a nahradí dosud publiko-
vanou zkrácenou zvukovou verzi.
Nejznámější, vlídný a úsměvný román Karla Poláčka je
vzpomínkou na dětství, psaný v okamžicích autorovy
velké životní krize před odchodem do transportu. Hrdina
příběhu, malý Péťa Bajza, vypráví jakoby deníkově své
zážitky z klukovských her a dobrodružství se spoustou
detailů ze života malého města. Do hovorového jazyka
vkládá spisovné výrazy i obraty z brakové literatury
v nesmírně vtipné a mistrnné slovní symbioze. Kniha
patří k vrcholům české humoristické literatury také díky
geniálně odpozorovaným komickým detailům.
Interpretace Františka Filipovského je již přes půl století
legendou a znovu oslovuje další generace. Herec ve své

stylizaci do dítěte zůstává současně dospělým,
nekarikuje, ale obě polohy povyšuje v cosi jedinečného.
Známá a populární televizní verze románu svou
vizualizací nekonkuruje nepřekonatelné kvalitě
Filipovského četby. Snad všichni, děti i dospělí, proto
znají Péťovy kamarády Tondu Bejvala, Čeňka Jirsáka,
Édu Kemlinka a Pepka Zilvara z chudobince a řadu
dalších humorných postaviček z Rychnova nad Kněžnou,
rodiště Karla Poláčka. V tomto rozšířeném kompletu
uslyšíme tedy nezkráceně vše o hoších, kteří spolu
mluví, o cirkusu, cestě do Indie, návštěvě u maharádži
i svatbě s princeznou…

4CD  SU 6145-2

KAREL POLÁČEK Bylo nás pět  Vypráví František Filipovský • Režie Jiří Vasmut

KATEGORIE: BGS

DOPORUČENÁ MOC:
4CD 399,- Kč

VYCHÁZÍ: 14. 10. 2011

POPRVÉ KOMPLETNÍ NAHRÁVKA

Slavný humoristický román v neméně
slavné, nyní kompletní, zvukové podobě

Obdobou TV večerníčku je v rozhlasovém vydání o pár
let starší Hajaja, pohádka před spaním vysílaná pro děti
na stanici Českého rozhlasu Praha. Těší už pět
desetiletí velké oblibě. Hajaja je spojen se jmény dlouhé
řady herců a mezi postavičkami, které dětem přiblížil,
mají své místo i Spejbl a Hurvínek. Miloš Kirschner,
dlouholetý ředitel Divadla S+H a interpret obou

dřevěných hrdinů a Helena Štáchová, dnešní ředitelka
divadla, jejímiž ústy mluví Mánička a paní Kateřina,
natočili v roce 1984 v tehdy ještě Československém
rozhlase pro rozhlasového Hajaju řadu scének, které se
téhož roku vysílaly a později často reprizovaly. Na tomto
titulu vám některé z nich nabízíme, a jistě budete
souhlasit, že ani po téměř třiceti letech nezestárly.

CD  SU 6131-2

HAJAJA SE SPEJBLEM A HURVÍNKEM
Hurvínkovi něco napadlo, Tramvaj tažená koněm, Ten vlk musí na chirurgii, Spejbl básníkem, Hurvínek je zvědavý,
Hurvínek se pořád ptá, Zcela nezvyklé Vánoce, Hurvínek chce jít koledovat, Hurvínek vymýšlí novoroční předsevzetí
Hrají Miloš Kirschner a Helena Štáchová

KATEGORIE: MDT

DOPORUČENÁ MOC: CD 249,- Kč •  VYCHÁZÍ: 21. 10. 2011

HUMOR PRO DĚTI

Vtipné scénky z legendárního rozhlasového pořadu

1. CD 1 O slepičce a kohoutkovi, 2 Červená Karkulka, 3 Koblížek na cestách 4 Hrnečku, vař!, 5 O perníkové
chaloupce, 6 O Smolíčkovi, 7 Obušku, z pytle ven!, 8 Popelka, 9 Zvířátka a Petrovští • 2. CD 1 Švec a čert, 2 Čertova
tchyně, 3 Čertova baba, 4 Čert a Káča, Čertův mlýn, 6 O chytrém uhlíři, 7 Křesadlo, 8 Pokořená princezna •
3. CD 1 Hloupý Honza, 2 O třech přadlenách, 3 Paleček, 4 Kouzelné housličky, 5 O vodníkovi ve mlýně •
4. CD 1 Kocour v botách, 2 Sůl nad zlato, 3 O princezně Jasněnce a létajícím ševci, 4 Němý princ, 5 Pyšná princezna,
6 Princezna holubička • 5. CD 1 Drak dvanáctihlavý, 2 Šípková Růženka, 3 Princ a Večernice, 4 O Nosáčovi,
5 Pták Ohnivák a liška Ryška • 6. CD 1 Dlouhý Široký a Bystrozraký, 2 Kráska a Netvor, 3 O Sněhurce, 4 Tři zlaté
vlasy děda Vševěda • 7. CD 1 O Zlatovlásce, 2 Živá voda, 3 O pavím králi
Vyprávějí Dana Medřická, Josef Kemr, Libuše Havelková, Karel Höger, Václav Postránecký, Martin Růžek,
Štěpánka Haničincová, Petr Haničinec, František Filipovský, Jan Pivec, Čestmír Řanda, Blanka Bohdanová,
Vladimír Brabec, Josef Somr, Jan Werich, Radovan Lukavský, Petr Čepek, Stanislav Neumann, Jaroslav Moučka,
Miroslav Masopust, Michaela Kuklová, Luděk Munzar, Alena Vránová, Radoslav Brzobohatý, Miloš Kopecký,
Marie Tomášová, František Smolík a Zdeněk Štěpánek

Album nabízí devětačtyřicet převážně českých klasických
pohádek v interpretaci předních osobností naší divadelní scény,
z nichž některé už zůstávají v naší paměti jen díky svému
hereckému a vypravěčskému umění. Dramaturgicky je titul

sestaven mimo jiné podle věku posluchačů – začíná pohádkami
pro nejmenší a pokračuje k pohádkám delším a náročnějším.
Z velkolepé nabídky si jistě vyberou posluchači malí, ale i jejich
rodiče a možná i babičky a dědové.

7CD  SU 6137-2

VELKÁ AUDIOKNIHA POHÁDEK (7 CD)

KATEGORIE: BGS

DOPORUČENÁ MOC:
7CD 699,- Kč

VYCHÁZÍ: 14. 10. 2011

Tento snímek natočil Miloš Kopecký v lednu 1983
v pražském Divadle hudby za účasti publika. Skvělý
a oblíbený herec, který za svou dlouhou kariéru
vystřídal několik pražských divadelních scén včetně
Národního divadla (nakonec zakotvil v Divadle na
Vinohradech), jej pojal jako osobní zpověď a hlasité
přemýšlení o věcech, které zajímaly diváky. To vše
s šarmem a humorem sobě vlastním. U mikrofonu mu
asistovala tehdejší televizní hlasatelka a jeho přítelkyně

Anna Wetlinská. Nahrávka potěší nejen milovníky
divadla a pamětníky slavné Kopeckého role doktora
Štrosmajera z Dietlova TV seriálu Nemocnice na kraji
města, ale i mladší generaci, která zná tohoto herce
z jeho četných filmových rolí.

4CD

7CD

Nestárnoucí humor



06 www.facebook.com/SupraphonClassics

Jan Dismas Zelenka (1679–1745) Musica ad Sepulchrum Domini: Immisit Dominus pestilentiam (ZWV 58, 1709),
Attendite et videte (ZWV 59, 1712), Deus dux fortissime (ZWV 60, 1716)
Hana Blažíková – soprán, David Erler – alt, Tobias Hunger – tenor, Tomáš Král – bas
Collegium Marianum, um. vedoucí Jana Semerádová

CD  SU 4068-2

J. D. Zelenka – Sepolcri HUDBA PRAHY 18. STOLETÍ

KATEGORIE: FLTS

DOPORUČENÁ MOC:
CD 329,- Kč

VYCHÁZÍ: 21. 10. 2011

SVĚTOVÁ PREMIÉRA

Jana Dismase Zelenku, nejvýraznější osobnost českého
hudebního baroka, už dnes není třeba představovat. Jeho
tvorba spojená s Prahou však stále uniká naší pozornosti.
Neprávem. Tři sepolkra (kantáty určené k provozování na
Velký pátek u Božího hrobu) obsahují Zelenkovu nejraněj-
ší dochovanou hudbu; jsou to však již osobitá díla vykazu-
jící všechny znaky skladatelova nanejvýš pozoruhodného
kompozičního stylu. Skladby byly určeny pražskému Kle-
mentinu, nejstarší jezuitské koleji v Čechách, a jedineč-
ným způsobem dokládají bohatý hudební provoz v kostele

Nejsvětějšího Salvátora, který patřil k nejvýznamnějším
místům na pomyslné „hudební mapě“ barokní Prahy.
Zelenka osobně řídil roku 1709 v tomto kostele provedení
prvního sepolkra. Premiérové nahrávky tří kantát se o tři
století později (v kostele nacházejícím se na opačném
konci Karlova mostu) společně se čtveřicí vynikajících
sólistů ujal soubor Collegium Marianum, jeden z nejlep-
ších českých i evropských barokních ansámblů. Další díl
úspěšné řady Hudba Prahy 18. století, další pootevřená
kapitola pozoruhodného díla Jana Dismase Zelenky.

CD1: Výběr operních árií (Puccini, Catalani, Mascagni, Verdi, Dvořák, Smetana, Janáček)
CD2: Záznam z koncertů s Karlem Gottem v pražské Lucerně a v Olomouci, listopad 2010
Eva Urbanová, Karel Gott, Leo Marian Vodička, Orchestr Národního divadla v Praze, dir. Ondrej Lenárd ad.
Boom! Band a smyčcová skupina, řídí Jiří Dvořák

2CD  SU 4073-2

EVA URBANOVÁ Dvě tváře

KATEGORIE: MDS

DOPORUČENÁ MOC:
2CD 349,- Kč

VYCHÁZÍ: 21. 10. 2011

JUBILEJNÍ ALBUM

Eva Urbanová – to je fenomén české i světové opery; její
cesta ke ztvárnění vrcholných rolí na scéně Národního
divadla a newyorské Metropolitní opery vedla přes
zpívání v místní hard rockové kapele – a láska
k populární a rockové muzice už jí neopustila ani
s novou láskou k opeře, se kterou slaví světové úspěchy.
To jsou dvě tváře v životě Evy Urbanové i na tomto
jubilejním dvojalbu. První CD obsahuje operní nahrávky
rolí od Verdiho po Janáčka, které jsou jejímu srdci
nejbližší a se kterými je po světě spojována. Druhé CD

pak nabízí to nejoblíbenější z výletů Evy Urbanové
do žánru tzv. lehčí muziky. Že to může být nádherné
i náročné zpívání vám dokáže celkem 12 nahrávek
z živých vystoupení s orchestrem Jiřího Dvořáka,
ve třech bonusech s hostujícím Karlem Gottem. Výběr
především muzikálových a popových melodií zahrnuje
Albinoniho Adagio i Vangelisovo March With Me, ale
také slavné Power Of Love. Dueta nabídnou hlavní téma
z Fantoma opery nebo All By Myself od Erica Carmena,
tedy Kam tenkrát šel můj bratr Jan.

Barytonové árie z oper: J. Mysliveček – Abramo e Isacco, J. L. Zvonař – Záboj, F. Z. Skuherský – Lóra, K. Šebor –
Templáři na Moravě, B. Smetana – Braniboři v Čechách, A. Dvořák – Vanda, J. R. Rozkošný – Svatojanské proudy,
K. Bendl – Lejla, E. Nápravník – Dubrovský, J. B. Foerster – Jessika, O. Ostrčil – Vlasty skon, Z. Fibich – Hedy,
J. Pauer – Zuzana Vojířová, V. Novák – Karlštejn
Ivan Kusnjer – baryton. SOČR, Orchestr a sbor ND v Praze ad., dirigenti L. Pešek, J. Chaloupka ad.

CD  SU 4074-2

IVAN KUSNJER Rarity české opery

KATEGORIE: MDT

DOPORUČENÁ MOC:
CD 249,- Kč

VYCHÁZÍ: 21. 10. 2011

NOVÉ ALBUM

Po právu udělili hudební kritikové Ivanu Kusnjerovi
čestný titul „král českých pěvců“. Výčet plodů jeho cíle-
vědomé práce je hodný obdivu: mezinárodní soutěžní
úspechy, hostování na světových operních scénách
(Teatro La fenice, La scala, Teatro Real, Théâtre
Châtelet a Opéra-Bastille v Paříži atd.) i v koncertních
síních (Albert Hall, Barbican, Carnegie Hall ad.), výčet
dirigentů (Mackerras, Harnoncourt, Gardiner, Pešek
ad.), obdivuhodná šíre nastudovaných operních rolí

i písňového a kantátového repertoáru, a řada ocenění
(Evropská cena Gustava Mahlera – 2001, třikrát Cena
Thálie)... Zcela zvláštní kapitolou je zájem Ivana Kusnje-
ra o pozapomenuté opery českých skladatelů. Pečlivě
připravený výběr na tomto albu naznačuje, kolik zajíma-
vé hudby zůstává v archivech, a je nepostradatelným
v knihovně všech milovníků opery; najdou zde množství
repertoáru dosud nevydaného, povýšeného mistrovskou
interpretací Ivana Kusnjera.

Dvořák* – Romantické kusy, Sonatina, Sonáta. Suk – Čtyři skladby op. 17*. Smetana – Z domoviny. Martinů –
Dua pro housle a violoncello č. 1 a 2*. Sonáty pro housle a klavír (Janáček, Ježek, Brahms*, Grieg*, Respighi*,
Debussy, Poulenc, Franck). Skladby pro housle a violoncello* (Honegger, Kodály) ad.
Josef Suk – housle, Alfréd Holeček, Jan Panenka, Josef Hála – klavír. Milan Škampa – viola, André Navarra – violoncello

6CD  SU 4075-2

JOSEF SUK Early recordings

KATEGORIE: BGS

DOPORUČENÁ MOC:
6CD 599,- Kč

VYCHÁZÍ: 27. 10. 2011

REEDICE / * POPRVÉ NA CD

Ráno 7. července 2011 přinášely agentury světu zprávu
o odchodu jedné z legend hudby 20. století. Josefa Suka
dnes po právu řadíme mezi nejvýznamnější houslisty
epochy. Do začátku umělecké dráhy dostal nesporné
nadání, ale i zavazující pocit očekávání (byl přeci vnu-
kem skladatele Josefa Suka a pravnukem Antonína
Dvořáka!). Již v polovině 50. let se výrazně etabloval na
mezinárodní scéně – a začal také natáčet. Předkládané
nahrávky, povětšinou zde poprvé na CD, pocházejí z let
1956–1967 a představují Josefa Suka již jako zralého
umělce s výrazným interpretačním názorem a nádher-

ným, zcela charakteristickým tónem. Především s klaví-
risty (Holeček, Panenka, Hála) během krátké doby
nahrál obdivuhodnou šířku repertoáru od milovaného
Dvořáka a Suka až po sonáty Debussyho a Janáčka
(oceněné Grand Prix du Disque) či dueta Kodályho
a Honeggera s violoncellistou André Navarrou. Tyto
pečlivě remastrované nahrávky jsou historickým doku-
mentem, ale především živým svědectvím o mladém
svrchovaném muzikantovi, jehož jméno se posléze
nesmazatelně zapsalo mezi legendy.

2CD

6CD

OBAL SE PŘIPRAVUJE



07

P Ř I P O M Í N Á M E  N O V I N K Y  Z  M I N U L É  N A B Í D K Y

11CD  SU 6151-2

JIŘÍ SUCHÝ A JIŘÍ ŠLITR
Semafor – léta šedesátá

KATEGORIE: BGL

DOPORUČENÁ MOC: 11CD 999,- Kč

11CD

DVD  SU 7113-9

DVD KAREL KRYL
Koncerty 1989/1990

KATEGORIE: FLS

DOPORUČENÁ MOC: DVD 349,- Kč

www.facebook.com/Supraphon

3CD  SU 6046-2

HANA ZAGOROVÁ
Zítra se zvedne vítr

KATEGORIE: BGT

DOPORUČENÁ MOC: 3CD 399,- Kč

3CD

CD  SU 4061-2

Ludmila Peterková &
Bennewitzovo kvarteto
MOZART, REJCHA, KUKAL
Klarinetové kvintety

KATEGORIE: FLTS

DOPORUČENÁ MOC: CD 329,- Kč

2CD  SU 4065-2

VÁCLAV TALICH live 1939
SMETANA – Má vlast

KATEGORIE: MDS

DOPORUČENÁ MOC: 2CD 349,- Kč

CD  SU 6062-2

ALOIS NEBEL
Hudba z filmu

KATEGORIE: MDT

DOPORUČENÁ MOC: CD 249,- Kč

CD  SU 6156-2

POPELKA
Kouzelný muzikál na ledě

KATEGORIE: FLS

DOPORUČENÁ MOC: CD 279,- Kč

5CD  SU 6144-2

STARÉ ŘECKÉ BÁJE
A POVĚSTI 5CD
Vyprávějí Taťjana Medvecká,
František Němec a Petr Pelzer

KATEGORIE: BGL

DOPORUČENÁ MOC: 5CD 399,- Kč

5CD

CD  SU 6147-2

ŠKOLIČKA S DÁDOU
Zpívají Dáda Patrasová
a Bamini di Praga,
řídí Bohumil Kulínský

KATEGORIE: MDS

DOPORUČENÁ MOC: CD 199,- Kč

CD  SU 6045-2

TONYA GRAVES
I’m The Only Me

KATEGORIE: FLT

DOPORUČENÁ MOC: 2CD 299,- Kč

2CD



HITPARÁDA SUPRAPHONU
Z Á Ř Í 2 0 1 1

OBJEDNEJTE: ČESKÁ REPUBLIKA Popron: tel.: 227 000 201, fax: 227 000 297, e-mail: supraphon@popron.cz 
OBJEDNÁVKY PRO SLOVENSKO: Spinaker s.r.o., tel + 421 – 2 – 58 24 73 54, fax. + 421 – 2 – 58 24 73 59,
objednavka@spinaker.sk, kontakt: marian@spinaker.sk
KONTAKT: Supraphon a.s., Palackého 1, Praha 1, 112 99, tel.: 221 966 666, e-mail: promo@supraphon.cz www.supraphon.cz

POP
COUNTRY

ROCK
MLUVENÉ SLOVO KLASIKA WMG SLOVENSKO

ŠKOLIČKA
S DÁDOU
SU 6147-2

HANA
ZAGOROVÁ
ZÍTRA SE
ZVEDNE VÍTR
ZLATÁ KOLEKCE
SU 6046-2

4

1

7

8

6

2

9

10

5

3

EVA URBANOVÁ
SU 3555-2

B. SMETANA
TAJEMSTVÍ
SU 4069-2

CHRIS REA
SANTO SPIRITO
2564673448
2564672120

PETER NAGY
MORE PIESNÍ
HITY
A SRDCOVKY
SU 6044-2

LENKA FILIPOVÁ
1982–1992
11 1694-2

TONYA GRAVES
I’M THE ONLY
ME
SU 6045-2

STARÉ ŘECKÉ
BÁJE A POVĚSTI
SU 6144-2

RED HOT CHILI
PEPPERS
I’M WITH YOU
9362495648

OPETH
HERITAGE
1686177052

DREAM
THEATER
A DRAMATIC
TURN OF
EVENTS
1686177652
1686177655

www.facebook.com/Supraphon

POUZE PRO ČR

JIŘÍ SUCHÝ 
A JIŘÍ ŠLITR
SEMAFOR
LÉTA ŠEDESÁTÁ
SU 6151-2

MARIE
ROTTROVÁ
ZLATÁ KOLEKCE
SU 6041-2

HANA
HEGEROVÁ
VŠECHNO
NEJLEPŠÍ
SU 5726-2

NEJKRÁSNĚJŠÍ
DUETA
SU 5526-2

TATA BOJS
SU 6036-2

MARIE
ROTTROVÁ
ZLATÁ KOLEKCE
SU 6041-2

JIŘÍ
GROSSMANN
AŽ TĚ NÁHODOU
POTKÁM
ZLATÁ KOLEKCE
SU 6043-2

8

DVD KAREL KRYL
KONCERTY 
1989/1990
SU 7113-9

PÍSNIČKY
Z VEČERNÍČKŮ
SU 5326-2

PŘÍHODY
KOCOURA MIKEŠE
A CHYTRÉ
KMOTRY LIŠKY 
SU 6120-2

B. NĚMCOVÁ
K. J. ERBEN
KLASICKÉ ČESKÉ
POHÁDKY
SU 6114-2

JAROSLAV
FOGLAR
RYCHLÉ ŠÍPY
SU 6143-2

PETR SKOUMAL
KDYŽ JDE MALÝ
BOBR SPÁT
SU 5530-2

BEST OF CHOPIN
SU 3900-2

VÁCLAV TALICH 
LIVE 1939 /
SMETANA
MÁ VLAST
SU 4065-2

CHOPIN
SCHERZA, ETUDY,
MAZURKY
IVAN MORAVEC
SU 4059-2

ČF/R. KUBELÍK
B. SMETANA
MÁ VLAST
11 1208-2

PAVEL ŠPORCL
& ROMANO STILO
GIPSY WAY
SU 3951-2

HUDBA PRAHY
18. STOLETÍ
ANTONÍN
REICHENAUER
SU 4035-2

SIMPLE PLAN
GET YOUR
HEART ON!
7567882665

LENNY KRAVITZ
BLACK AND
WHITE AMERICA
1686177042
1686177048

R.E.M.
COLLAPSE INTO
NOW
9362495893
9362496271

HUGH LAURIE
LET THEM TALK
2564674078
2564672942

BRUNO MARS
DOO-WOPS &
HOOLIGANS
7567883325

KAREL GOTT
SENTIMENT
SU 6034-2

ALOIS NEBEL
HUDBA Z FILMU
SU 6062-2

HANA
HEGEROVÁ
MLÝNSKÉ KOLO
V SRDCI MÉM
SU 6026-2

JAN WERICH 
POKLADY
Z ARCHIVU
SU 6155-2

JAN WERICH
DELIKATESY
SU 6109-2

PAVEL HAAS
QUARTET
DVOŘÁK
SMYČCOVÉ
KVARTETY OP. 106
A „AMERICKÝ“
SU 4038-2

PKF, J. HRŮŠA
SMETANA
MÁ VLAST
SU 4032-2

MELANIE C
THE SEA 
5052498789221

NEJKRÁSNĚJŠÍ
COUNTRY
DUETA
SU 5458-2

MICHAL TUČNÝ
BEST OF
SU 5696-2

NEJKRÁSNĚJŠÍ
COUNTRY
DUETA 2
SU 5549-2

KAREL GOTT
70 HITŮ
KDYŽ JSEM JÁ
BYL TENKRÁT
KLUK
SU 5970-2

MARIE ROTTROVÁ
VŠECHNO
NEJLEPŠÍ
SU 5508-2

POPELKA
KOUZELNÝ
MUZIKÁL
NA LEDĚ
SU 6156-2


